
＊ボウリングのマイシューズをお持ちでない方は、貸靴代として別途 350 円発生いたします

スポガ久留米ボウリング年末年始特別営業期間

10:00

24:00

10:00

21:00

招待券
(センター発行)

バリュー

営業時間

料金

11:00

24:00

＊会員料金はありません。

10:00

24:00

10:00

23:00

○ ○×

クーポン
各種 ×

○ ○×

×

￥ 3ゲーム1,500円
一般

学生

会員

5ゲーム2,200円
3ゲーム1,350円
5ゲーム2,050円
3ゲーム1,100円
5ゲーム1,500円

プレミオ 450円
クオリア 500円

一般 600円
学生 550円

3ゲーム1,500円
一般

学生

会員

5ゲーム2,200円
3ゲーム1,350円
5ゲーム2,050円
3ゲーム1,100円
5ゲーム1,500円

プレミオ 450円
クオリア 500円

一般 600円
学生 550円

3ゲーム1,750円一般

学生 3ゲーム1,600円

1ゲーム料金1ゲーム料金 1ゲーム料金

パック料金パック料金 パック料金

一般 650円
学生 600円

1/
FRI SAT SUN MON NEW YEAR’S EVE NEW YEAR

12/

1 32 4 5 6 7 827 28 29 30 31

5ゲーム2,450円一般

学生 5ゲーム2,300円

THU FRI SAT SUN MON TUE WED

×

18時以降限定パック料金

2024 2025


